
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

30.08. 2022 № Л4 /

Об организации школьного театра

Во исполнение плана работы («дорожная карта») по созданию и 
развитию школьных театров на 2021-2024 годы в Ставропольском крае, 
утвержденного министром образования Ставропольского края и министром 
культуры Ставропольского края, на основании приказа управления 
образования администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края № 1171 от 16.03.2022 г., с целью организации работы 
по созданию и развитию школьных театров в образовательных учреждениях 
Георгиевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра в МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. 
Козыря пос. Шаумянского с 1 сентября 2022 года.

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления 
заместителя директора по воспитательной работе Киселеву Г.В.

3. Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного 
образования Андрианову М.В.
4. Утвердить:
-Положение о школьном театре;
- План работы школьного театра
5. Создать на официальном сайте раздел "Театр в школе" и регулярно 
размещать информацию о деятельности школьного театра.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
//p .f Ч'  ̂ 9 * *

fe s f /M B O Y C O li i i
'\-Ь t-’ТУ\  О ifc. 'й  л.

- \5
Директор

С приказом ознак 
Киселева Г.В. ^

им.И.Л.Козыря в Г | ° ! |  
8! -  \ пос. Шаумянского/ J  | № }!
•А\ G2 S
а* ■% «>•

Г.А.Ривчак
Л.з #  *//‘У & .& //

ены:

Андрианова М.В.


